

損益計算書

(自 2017年4月1日 至 2018年3月31日)

(単位:千円)

売上高	35,193,335
売上原価	31,662,352
売上総利益	3,530,982
販売費及び一般管理費	3,030,712
営業利益	500,270
営業外収益	
受取利息	583
固定資産売却益	21,678
受取賃貸料	64,053
その他	73,367
営業外収益合計	159,682
営業外費用	
その他	44,332
営業外費用合計	44,332
経常利益	615,620
特別利益	
棚卸資産売却益	1,753
特別利益合計	1,753
特別損失	
退職給付費用	876,806
特別損失合計	876,806
税引前当期純損失(△)	△ 259,432
法人税、住民税及び事業税	205,129
法人税等調整額	△ 271,332
当期純損失(△)	△ 193,229